БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

1С А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

•W [U&Llb olCd!

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство государственного казенного учреждения Юго-
западный 1межрайонный центр занятости населения,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестную работу в сфере содействия занятости населения
Республики Башкортостан и в связи с 30-летием образования государственной
службы занятости наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Ильясову
Айгуль Миргазияновну

Мартынову
Елену Евгеньевну

Глава Администрации

- ведущего бухгалтера государственного
казенного учреждения Юго-западный
межрайонный центр занятости населения;

- ведущего инспектора государственного
казенного учреждения Юго-западный
межрайонный центр занятости населения.

а д а » , '"•с*,
дай?

<• V 4 / •

А.А. Сахабиев

Б К Ц , 2 0 2 0 Г . , 5 . 18. Т. 100(1